
 
 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.04.2020 № 2541 

 
 
 
 
Об отчете о работе Счетной палаты 
Тюменской области за 2019 год 
 
 
 Рассмотрев отчет о работе Счетной палаты Тюменской области  
за 2019 год, решение комитета областной Думы по бюджету, налогам  
и финансам, в целях реализации пунктов 1 и 3 задач, закрепленных Стратегией 
деятельности Тюменской областной Думы шестого созыва, в соответствии  
с пунктами 1 и 4 части первой статьи 28, статьями 31, 33 и 61 Устава 
Тюменской области, статьей 7 Закона Тюменской области «О Счетной палате 
Тюменской области», статьями 79.1, 180 и 181 Регламента Тюменской 
областной Думы областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Отчет о работе Счетной палаты Тюменской области за 2019 год принять 
к сведению (прилагается). 
 
 
 
Председатель областной Думы         С.Е. Корепанов 


